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Virksomhedsoplysninger
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Ledelsesberetning
Ledelsesberetning
Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets aktiviteter er er Investering

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold
Årets resultat i 2024/25 udgør 2.957 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke
selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
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Anvendt regnskabspraksis
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.
 
Årsrapporten for PRR Invest I ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens
bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis
som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling
I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes
alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt
tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været
indregnet i resultatopgørelsen. Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige
økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser
indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet,
og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser
til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt
regnskabspost. Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der
fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på
balancedagen.
 
Resultatopgørelsen
Bruttofortjeneste
Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, samt eksterne omkostninger.
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.
 
Af- og nedskrivninger
Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle
anlægsaktiver.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der
vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger,
realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer samt tillæg og
godtgørelser under acontoskatteordningen mv.
Indtægter af kapitalandele i datterselskaber indregnes efter indre værdis metode.
 
Skat af årets resultat
Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i
resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen
med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.
 
Balancen
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og
nedskrivninger. Der afskrives ikke på evt. grunde. Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag
af eventuel forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Afskrivningsperioden og restværdien
fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets
regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen. Ved ændring i afskrivningsperioden eller
restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremover som en ændring i regnskabsmæssigt
skøn. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen
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indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. Kostprisen på et samlet aktiv
opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvor brugstiden på de enkelte
bestanddele er forskellig, og den enkelte bestanddel udgør en væsentlig del af den samlede
kostpris.
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem
salgspris med fradrag af salgs omkostninger og den regnskabsmæssige værdi på
salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre
driftsindtægter eller andre driftsomkostninger.
 
Nedskrivning på anlægsaktiver
Den regnskabsmæssige værdi af såvel materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i tilknyttede
virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved
afskrivning. Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hver
enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien,
hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi. Genindvindingsværdien er den højeste
værdi af kapitalværdi og salgsværdi fratrukket forventede omkostninger ved et salg.
Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra
anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet
eller aktivgruppen efter endt brugstid. Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når
betingelsen for nedskrivningen ikke længere består.
 
Finansielle anlægsaktiver
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes og måles til Kostpris.
 
Øvrige materielle anlægsaktiver:
Øvrige materielle anlægsaktiver måles til kostpris med tillæg af opskrivninger og med fradrag af
akkumulerede afskrivninger samt nedskrivninger.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Værdipapirer og kapitalandele.
Værdipapirer og kapitalandele, der er indregnet under omsætningsaktiver, består af
børsnoterede aktier og obligationer, der måles til dagsværdi på balancedagen. Likvide
beholdninger Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter. Egenkapital Reserve
for nettoopskrivning efter den indre værdis metode Reserve for nettoopskrivning efter indre
værdis metode omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder,
associerede virksomheder og kapitalinteresser i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved
underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan
ikke indregnes med et negativt beløb.
 
Udbytte
Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.
 
Gældsforpligtelser
Gæld til realkreditinstitut og kreditinstitutter er således målt til amortiseret kostpris, der for
kontantlån svarer til lånets restgæld. For obligationslån svarer amortiseret kostpris til en
restgæld beregnet som lånets underliggende kontantværdi på låneoptagelsestidspunktet
reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivning af lånets kursregulering på
optagelsestidspunktet. Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket
sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025
Note 2024/25 2023/24

kr. kr.
Andre finansielle indtægter 106.978 98.841
Øvrige finansielle omkostninger -104.021 -96.800

Ordinært resultat før skat 2.957 2.041

Årets resultat 2.957 2.041

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat 2.957 2.041

I alt 2.957 2.041
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Balance 30. juni 2025
Aktiver

Note 2024/25 2023/24
kr. kr.

Andre værdipapirer og kapitalandele 56.081 56.081

Finansielle anlægsaktiver i alt 56.081 56.081

Anlægsaktiver i alt 56.081 56.081

Andre tilgodehavender 5.382.628 5.275.650

Tilgodehavender i alt 5.382.628 5.275.650

Omsætningsaktiver i alt 5.382.628 5.275.650

AKTIVER I ALT 5.438.709 5.331.731
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Balance 30. juni 2025
Passiver

Note 2024/25 2023/24
kr. kr.

Registreret kapital mv. 200.000 200.000
Overført resultat -406 -3.363

Egenkapital i alt 199.594 196.637

Kontraktlige forpligtelser 5.239.115 5.135.094

Kortfristede gældsforpligtelser i alt 5.239.115 5.135.094

Gældsforpligtelser i alt 5.239.115 5.135.094

PASSIVER I ALT 5.438.709 5.331.731
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Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

2024/25
Gennemsnitligt antal ansatte 0


